

Fredagsbrev 16. juni 2023

Klasseinfo

Alle	<p>Sommerhilsen fra bestyrelsen</p> <p>Så er endnu et skoleår er ved at være gået. I år har vi fra bestyrelsens side afholdt haveaften og rengøringsdage, hvor der igen i år har været stor tilslutning til alle arrangementerne. Det er dejligt at så mange deltager, så vi i fællesskab kan gøre et godt stykke arbejde.</p> <p>Sidste år sammensatte bestyrelsen et vedligeholdelsesudvalg, som skal være med til at sætte gang i nogle af de projekter vi har planer om der skal udføres. Som I nok har bemærket, er vi kommet godt fra start. Skolen er blevet malet, et stort arbejde som ikke kunne have lykkedes uden jeres store hjælp, mange tak for opbakningen og tak for hjælpen. Hen over sommerferien sætter vi gang i endnu et længe ventet projekt, nyt skolekøkken. Vi glæder os til at se det færdige resultat efter sommerferien.</p> <p>Det nye skoleår starter ud som vi plejer med en haveaften, og her håber vi også på at se rigtig mange af jer, så vi kan få skolens udearealer gjort klar til skolestart.</p> <p>Lødderup Fri har i øjeblikket 248 børn, fordelt på vuggestue, børnehave og skole og ca. 170 familier.</p> <p>I ønskes alle en rigtig god sommer</p> <p><i>På bestyrelsens vegne</i> <i>Pia Olsen</i></p> <p>Afslutningsfest for <u>alle elever og forældre</u> torsdag d. 22. juni kl. 18-20</p> <p>Programmet for skoleafslutningen er følgende:</p> <p>Alle mødes kl. 18, hvor hver familie medbringer mad til sig selv og en kage til et stort fælles kagebord, der sættes op i fællessalen. Man medbringer selv bestik og drikkevarer. Efter maden tager vi officielt afsked med 9. kl. med taler og overrækkelse af afgangsbeviser. Der vil også være et musikalsk indslag.</p> <p>Til slut går vi til kagebordet og får sagt god sommerferie til hinanden. Det plejer at være et hyggeligt arrangement, hvor vejrguderne (næsten) altid holder hånden over os.</p> <p>3. klasses forældre sætter stole og borde op til os i skolegården med bordkort.</p> <p>Arrangementet slutter ved 20-tiden.</p>
-------------	--

Vi havde en fin koncert Morsø Suzuki-skole, hvor de unge violinister spillede under ledelse af Hanne Skou og Gerhard Mark. Det er fantastisk at få lov til at følge deres udvikling fra nybegyndere til det niveau, de har nået nu.
 Vi har igen indgået samarbejde med Hanne, der vil komme på skolen efter sommerferien og lave prøve-undervisning med de elever, der har lyst til at prøve det af. Vi har vedhæftet folder, der fortæller mere om mulighederne.



Indskoling

- Indskoling skal lave købmandsbutikker mandag. Derfor må alle meget gerne medbringe tom (og tør) emballage til denne dag.



Alle

- De elever, som forlader skolen, skal aflevere deres nøgle til garderobeskabene.
- Alle bedes medbringe bøger til aflevering mandag. Husk at få alle med. Vi hjælper med at sortere.

Sidste skoleuge for eleverne

- **Mødetid mandag – onsdag: 8.10 – 13.10**
torsdag: 8.10 – 12.00
 (Der kan være aftalt andre mødetider pga ture m.m.)

*God weekend
 Frank*

skole & børnehus  

LØDDERUP FRI

SFO brev

Næste uges eftermiddagsaktiviteter

Næste uge vil bære præg af at det er sidste uge inden sommerferien og det sammen med det gode vejr. Vi vil primært være ude og bliver det varmt måske vandkamp og andre plaskeaktiviteter. Så husk skiftetøj og evt. et håndklæde til alle dage.

Alt glemmetøj lægges frem i gymnastiksalen sidste skoledag (torsdag d. 22. juni). Husk at kom ind og kigge. Overskydende tøj, bliver sendt videre til genbrug fredag eftermiddag.

Spirerne

Onsdag d. 21. juni, vil vi tage på spirernes sidste tur. Vi vil tage på en overraskelsestur og stedet vil være hemmeligt indtil onsdag. Det håber vi, at I vil hjælpe med 😊 Alle børn skal senest være her 8.15, med turtaske, drikkedunk og madpakke. Der kommer sms med yderligere informationer i starten af næste uge 😊

Tweens

Så blev finalen i stormester afviklet og endnu en gang har det været en fornøjelse at se ungerne kreative fortolkninger af opgaverne 😊

Ønsker man de kommende 4. og 5.klasser skal tilmeldes Tweens efter ferie, skal dette ske på kontoret eller på hjemmesiden hurtigst muligt.